
Bibelferie ved Middelhavet

KRETA 

Turteam: 
Solveig og Svein Granerud

Velkommen tilbake til Bibelferie på Kreta! 
En ferie på Kreta er noe helt spesielt. Denne 
store, naturskjønne øya med sin dramatiske historie har 
både store byer med masse folk og røre og små byer der 
hverdagslivet går i et rolig tempo. Fellesnevneren er de 
fantastiske strendene og det krystallklare vannet.

6.- 13. september 2025



Vårt reisemål
Platanias på Kreta er et veldig populært feriested blant 
skandinaver og ligger omtrent 1,9 km fra Chania by. 
Hvis du er ute etter et rolig tempo, anbefaler vi en herlig 
spasertur opp gjennom olivenlundene til det gamle 
sentrum av landsbyen. Her befinner du deg midt i den 
greske hverdagen, hvor alt beveger seg i sitt eget tempo. 
Det er også fint å rusle langs stranden og nyte utsikten over 
den lille øya Ágioi Theódoroi som er en kjent severdighet i 
Platanias. Stedet er et flott utgangspunkt for flere utflukter 
på øyen.

Vårt hotell
Porto Platanias Beach Resort & Spa har den beste 
beliggenheten med kort vei til både stranden og Platanias 
sentrum. Her venter en ferie med høy komfort og standard.

Det er fem bassengområder hvor solsenger og parasoller kan 
lånes ved alle. Ved stranda er det solsenger og parasoller 
mot avgift. Bassenghåndklær kan hentes i hotellets 
supermarked mot depositum. Oppvarmet innendørsbasseng i 
spaavdelingen hele sesongen. Avgift til spaet.

I hotellets bufférestaurant serveres frokost og middag (lunsj 
kan også kjøpes) og du kan nyte en vakker utsikt over havet 
og den lille øya AgiaTheodorou som er en kjent silhuett i 
Platanias. Pent antrekk kreves til middag. For den som har lyst 
på noe godt i løpet av dagen er det en snackbar og en kiosk.

På hotellet finner du et av Kretas beste spaanlegg med blant 
annet innendørsbasseng, badstue, jacuzzi, massasje og ulike 
spabehandlinger, mot avgift. Ønsker du å trene finnes det 
treningsrom og aktiviteter som sandvolleyball og vannaerobic.

Hver morgen etter frokost samles vi til fellesskap i 
møterommet, og hver kveld etter middag inviterer vi til 
hyggekvelder.

Bibelferie på Kreta
Øyen ligger langt sør i Middelhavet og har en lang sommersesong som varer fra april til november. 

Den eventyrlig vakre naturen, de spennende og koselige feriebyene gjør øya til et enestående reisemål.
 Til Kreta kan du reise med charterfly fra mange av våre flyplasser.



Velkommen på en uforglemmelig tur!

Utflukter
Det vil bli tilbudt flere utflukter under oppholdet på Kreta. 

Mitt elskede Kreta: Bli med på en vakker og opplevelsesrik tur og oppdag et 
genuine Kreta som fortsatt finnes der høyt oppe i fjellene. Det blir besøk i flere 
landsbyer der vi kommer litt nærmere inn på hverdagslivet.

Kretas skjulte skatter med båt: Opplev Kretas vakre kyst og det krystallklare vann 
– bli med på en båttur med to stopp der du kan nyte bad, snorkling og bare hvile 
ut.

Elafonissi Beach er et must på Kreta-turen! Stranda ligger cirka 7 mil sørvest for 
Chania og er en av Kretas absolutt vakreste strender. Elafonissi kalles også for 
”Den rosa stranda”, på grunn av det rosa skimmeret fra de knuste sneglehusene 
i strandkanten. Stranda er langgrunn og vannet klart. Turen til Elafonissi går 
gjennom små fjellandsbyer og vakker natur, så reisen til og fra stranda er en 
opplevelse i seg selv. På veien dit besøkes byen Elos, som blant annet er kjent for 
sine kastanjetrær. På returen blir det stopp i den lille byen Vlatos.

Disse utfluktene og flere vil bli tilbudt gjennom Apollo sitt program på øya.

FLYTIDER
UTREISE  6. SEPTEMBER 2025

SK 7353  OSLO - CHANIA        06:20	   11:25

SK 7309  KRISTIANSAND-CHANIA 16:10 21:10

SK 7303  STAVANGER-CHANIA   05:55  11:05

SK 7311  BERGEN - CHANIA        06:45	  12:15

SK 7301  ÅLESUND - CHANIA   09:00  14:30

SK 7305 TRONDHEIM-CHANIA   16:35  22:15

HJEMREISE 13. SEPTEMBER 2025

SK 7354     CHANIA - OSLO        12:25	   15:35

SK 7310   CHANIA-KRISTIANSAND 12:05 15:05

SK 7304  CHANIA - STAVANGER 22:10 01:20+1

SK 7312     CHANIA - BERGEN    13:15     16:40

SK 7302   CHANIA - ÅLESUND   16:20  19:55

SK 7306  CHANIA-TRONDHEIM 23:15 02:45+1

NB! Tidendringer kan forekomme fram til avreise.

Informasjon
Valuta: Euro

Gjennomsnittstemperatur: 28 grader 
på land og 25 grader i havet

Tidsforskjell: + 1 time



Finn mer informasjon på plussreiser.no eller ring oss på telefon 70 17 90 00

Foretaksnr. 989 663 445 MVA· Vasstrandveien 1, N-6011 Ålesund

TURPRIS 
Fra kr 20.750
Tillegg for enkeltrom : kr 7.200 (begrenset antall)	

Tillegg for havutsikt : kr 1.000 pr pers (begrenset antall)  
PRISEN INKLUDERER:
•	 Flyreise tur/retur Norge - Chania
•	 Bussturene til og fra flyplass på Kreta
•	 Opphold i gode dobbeltrom
•	 7 frokoster
•	 7 middager
•	 Flymat og 20 kg innsjekket bagasje 
•	 Flyavgifter
•	 Reiseledertjenester fra et allsidig turteam
•	 Solstoler ved basseng/hage
IKKE INKLUDERT:
•	 Havutsikt
•	 Utflukter
•	 Forsikringer
•	 Bruk av solstoler på stranden
•	 Øvrige måltider og drikke til maten

Vi er medlem av Reisegarantifondet og Norsk Reiselivsforum.

FORBEHOLD OG MERKNADER
•	 Vi tar forbehold om endringer i program og pris.
•	 Plussreiser kan avlyse turen dersom det blir for få påmeldte. Dette bestemmes senest 5uker før avreise.
•	 Turprisen er regnet ut fra dagens valutakurser og priser og vi tar forbehold om uforutsette avgiftsforhøyelser, økte valutakurser,               

nye skatter, prisøkning på drivstoff eller lignende.

PÅMELDING
Turen bestilles på: 

plussreiser.no 
eller på telefon 70 17 90 00


